
PŘIHLÁŠKA NA DĚTSKÉ KROUŽKY - 2. POLOLETÍ 2024/2025

Funkční trénink Milovice, z.s.
Smetanova 335/6, 289 24 Milovice, zapsaný do spolkového rejstříku 


Spisová značka: L 73791 vedená u Městského soudu v Praze, IČO: 09476610

  JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE:

  DATUM NAROZENÍ:

  RODNÉ ČÍSLO:

  TRVALÉ BYDLIŠTĚ:

  NÁZEV KROUŽKU:  

  ODCHOD ČLENA Z TRÉNINKU 
  (nehodící škrtněte) MŮŽE ODCHÁZET SÁM/A ČEKÁ NA VYZVEDNUTÍ RODIČEM

Zákonný zástupce / rodič

  JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

   MOBIL:

  E-MAIL:

PO ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠKY VÁM BUDE VYSTAVENA FAKTURA NA ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK 
VE VÝŠI 2 300 Kč, KTERÝ JE NA 2. POLOLETÍ 2024/25. 

Člen FTM (případně jeho zákonný zástupce) prohlašuje, že si je vědom svých práv týkajících se ochrany jeho osobních údajů vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 
č.101/2000 Sb. Člen FTM (případně jeho zákonný zástupce) je srozuměn a souhlasí s tím, že údaje o jeho osobě, resp. údaje o jiných fyzických osobách, které od něj FTM získal, příp. získá, v 

souvislosti s členstvím ve FTM, uchová ve své evidenci po nezbytně nutnou dobu a bude je využívat pouze:


      K ochraně zájmů a povinností FTM vyplývajících ze vzniklého právního vztahu, dále v případech, kdy to FTM stanoví zvláštní zákon a jiné obecně závazné právní předpisy a ve vztahu k třetím 
osobám v případech, kdy mu to ukládá zákonná povinnost.


Pro FTM zajišťují a budou zajišťovat tyto potřeby jeho trenéři, k pověření a řádnému proškolení. Člen FTM (případně jeho zákonný zástupce) je srozuměn a souhlasí s tím, že v případě, že závažným 
způsobem poruší stanovy FTM, vzájemný právní závazek, je FTM oprávněno zrušit toto členství.

	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	                                                  

                                                                               
………………………………………………..             ………………………………...

       DATUM PODPISU PŘIHLÁŠKY                                     PODPIS

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Martin Kubec, 731 504 938

Osobní údaje, s jejichž zpracováním vyslovuji souhlas 

Souhlasím s tím, aby Funkční trénink Milovice, z.s. (dále jen FTM) a Martin Kubec (dále jen MK) zpracovávali a 
dále uchovávali mé osobní údaje a informace, které jsem jim poskytl/a nebo v budoucnu poskytnu:


	 1. v souvislosti se svým členstvím ve “FTM”;

	 2. v případě výkonu funkce některého z orgánů ve “FTM" v souvislosti s jejím výkonem;

	 3. v případě výkonu trenérské funkce;

	 4. v případě výkonu funkce pořadatele sportovních a společenských akcí.


FTM a MK jsou oprávněni zpracovávat a dále uchovávat mé osobní údaje, které jsem jim takto poskytl/a jejich uvedením 
na přihlášce do FTM, v rámci své účasti na tréninkových hodinách, sportovních a společenských akcích, pořádaných 
FTM, nebo MK, či jejich podporovateli, jakož i osobní údaje, které jsem jim poskytl/a jakýmkoli jiným způsobem.


Souhlasím, aby na základě odstavce výše zpracovalo FTM a MK moje


	 1. fotografie;

	 2. videa;

	 3. zvukové záznamy;

	 4. sportovní výsledky.


za účelem


	 1. marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích);

	 2. prezentace na webu;

	 3. prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.);

	 4. prezentace ve výročních zprávách a dalších informačních materiálech.


Dále souhlasím, aby FTM a MK zpracovali i mé


	 1. telefonní číslo;

	 2. e-mail;

	 3. rodné číslo (v případě nutnosti) + číslo OP zákonného zástupce.


za účelem vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi (žádosti o dotace, vyřizování pojištění, 
pořádání sportovních akcí, k registraci členů na sportovních a OCR závodech, správa webových stránek, profilů na 
sociálních sítích).


Souhlasím, aby mé osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu trvání účelu zpracování (tedy i 
potom, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem Správci evidován).


Souhlasím, aby Správci předali osobní údaje těmto Zpracovatelům:


	 • příslušnému sportovnímu svazu;

	 • příslušnému Okresnímu sdružení ČUS, SCS ČUS;

	 • výkonnému výboru ČUS, MŠMT, městu Milovice, okresu Nymburk a středočeskému kraji.


Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/a, obsahu rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji mým 

vlastnoručním podpisem.


	 	 	 	 	 	 	 	 	                            

                                                                             

2025


